
Uradni list Republike Slovenije Št. 45 / 4. 6. 2024 / Stran 4345 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 899.627
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 9.613.640

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 8.964.013

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposre-
dnih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani Občine Kamnik.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
V 8. členu se doda peti odstavek, ki se glasi:
»Župan lahko brez omejitev prerazporeja sredstva med 

posameznimi projekti (vrednostno in terminsko), ki so vključeni 
v podprogram 23029002 Posebni programi pomoči v primerih 
nesreč in so financirani iz dodeljenih državnih sredstev za ob-
novo gozdnih cest po poplavah 4. 8. 2023.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-52/2023
Kamnik, dne 30. maja 2024

Župan
Občine Kamnik
Matej Slapar

NOVA GORICA

1571. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Nova Gorica

Na podlagi 3. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN, 57/11 – ORZGJS40) ter 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
23. maja 2024 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o gospodarskih javnih službah  
v Mestni občini Nova Gorica

1. člen
V Odloku o gospodarskih javnih službah v Mestni občini 

Nova Gorica (Uradni list RS, št. 68/07, 48/12, 28/13, 52/13, 
202/20, 134/23 in 19/24) se v 3. členu v prvem odstavku v točki 
b) Izbirne lokalne gospodarske javne službe, za 10. točko doda 
nova 11. točka, ki se glasi:

»11. upravljanje in vzdrževanje sistema za izposojo koles.«

2. člen
V 5. členu se v točki B) S podelitvijo koncesije za 9. točko 

doda nova 10. točka, ki se glasi:
»10. upravljanje in vzdrževanje sistema za izposojo koles«

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-5/2007-16
Nova Gorica, dne 23. maja 2024

Župan
Mestne občine Nova Gorica

Samo Turel

1572. Sklep o razveljavitvi Sklepa o začetku priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta 
Kamnolom SIA v Solkanu

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 19/18) je Mestni svet občine 
Nova Gorica dne 23. maja 2024 sprejel naslednji

S K L E P

1.
Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega pro-

storskega načrta Kamnolom SIA v Solkanu (Uradni list RS, 
št. 68/07, 51/09 – spremembe in dopolnitve) se razveljavi.

2.
Ta sklep velja takoj. Objavi se v Uradnem listu Republike 

Slovenije in na spletni strani Mestne občine Nova Gorica.

Št. 3505-0001/2007-22
Nova Gorica, dne 23. maja 2024

Župan
Mestne občine Nova Gorica

Samo Turel

1573. Sklep o potrditvi predlaganih cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb ravnanja 
s komunalnimi odpadki

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17, 18/19), prvega odstavka 5. čle-
na Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 
na podlagi četrtega odstavka 43. člena Odloka o izvajanju 
gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi 
odpadki v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 157/20, 
90/22) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
23. maja 2024 sprejel

S K L E P

1.
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica potrjuje predlaga-

ne cene storitev obveznih gospodarskih javnih služb ravnanja 
s komunalnimi odpadki, kot izhaja iz predloženih Elaboratov 
izvajalcev, in sicer:

– Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarskih javnih 
služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2024 



Stran 4346 / Št. 45 / 4. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

na področju občin: Brda, Kanal ob Soči, Miren - Kostanjevica, 
Mestna občina Nova Gorica, Renče - Vogrsko z dne 4. 4. 2024, 
ki jih je za zbiranje komunalnih odpadkov predlagal izvajalec 
javne službe Komunala Nova Gorica, d.d.

– Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarske jav-
ne službe – dejavnost obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za leto 2024 na področju občin: Mestna 
občina Nova Gorica, Brda, Kanal ob Soči, Miren - Kostanjevica, 
Renče - Vogrsko, april 2024, ki jih je za obdelavo in odlaganje 
komunalnih odpadkov predlagal izvajalec javne službe Kostak 
komunalno in gradbeno podjetje, d.d.

Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komu-
nalnimi odpadki (brez DDV) so:

1.1. Cena javne infrastrukture zbiranja komunalnih odpad-
kov znaša 0,0080 €/kg.

1.2. Cena storitve zbiranja komunalnih odpadkov znaša 
0,2100 €/kg.

2.1. Cena javne infrastrukture zbiranja bioloških odpadkov 
znaša 0,0080 €/kg.

2.2. Cena storitve zbiranja bioloških odpadkov znaša 
0,2396 €/kg.

3.1. Cena javne infrastrukture obdelave komunalnih od-
padkov znaša 0,0000 €/kg.

3.2. Cena storitve obdelave komunalnih odpadkov znaša 
0,1880 €/kg.

4.1. Cena javne infrastrukture odlaganja komunalnih od-
padkov znaša 0,0000 €/kg.

4.2. Cena storitve odlaganja komunalnih odpadkov znaša 
0,1200 €/kg.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne s 
1. julijem 2024.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 
št. 354-60/2023-4 z dne 25. 5. 2023, ki pa se uporablja do 
pričetka uporabe tega sklepa.

Št. 354-71/2024-3
Nova Gorica, dne 23. maja 2024

Župan
Mestne občine Nova Gorica

Samo Turel

1574. Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Nova 
Gorica v letu 2024

Na podlagi 19. člena Odloka o priznanjih Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 21/08, 24/12, 31/20 in 19/24) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 13/12, 18/17 in 18/19) in je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne 23. maja 2024 sprejel

S K L E P

1.
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podeljuje nasle-

dnja priznanja Mestne občine Nova Gorica v letu 2024:
NAGRADO FRANCETA BEVKA prejme:
– SILVIO BROSCHE, za dolgoletno delo na področju 

glasbene pedagogike, vpeljevanje mnogih učencev v profesio-
nalno delo ter popularizacijo raznih stilov glasbe, kar se odraža 
v dvigu kvalitete novogoriških ansamblov in orkestrov.

NAGRADO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo:
– PROSTOVOLJNO GASILSKO DRUŠTVO ČEPOVAN, 

kot humanitarna organizacija v javnem interesu že okroglih 120 
let prostovoljno, vestno, zagnano in z veliko mero odgovorno-
sti opravlja naloge zaščite in reševanja ob naravnih in drugih 
nesrečah. So nepogrešljivi del sistema varstva pred naravnimi 

in drugimi nesrečami v mestni občini in širše. Operativni člani 
društva s svojim neutrudnim in vestnim delom ter predanostjo, 
vsakodnevno skrbijo za varnost občank in občanov. S svojim 
poslanstvom ohranjajo človekove vrednote kot so solidarnost, 
humanost, tovarištvo in prijateljstvo. Združujejo in vzgajajo 
mladino s plemenitim namenom nudenja nesebične pomoči 
sočloveku, ki se znajde v stiski.

– MIRKO BRULC, za prostovoljno delo v različnih društvih 
ter za dolgoletno politično angažiranost na lokalnem ter naci-
onalnem nivoju, ki je krepko presegla zgolj opravljanje službe 
kot take. Prizadeval si je za krepitev obmejnega sodelovanja 
med Mestno občino Nova Gorica in Občino Gorica v Italiji in 
preseganja razlik geografsko enotnega prostora s pričetkom 
kompleksnih postopkov ustanovitve EZTS GO.

– FLORIJAN HVALA, za dolgoletno vodenje Planinskega 
društva Nova Gorica, za ustvarjalnost in nesebično pripadnost 
ter predanost društvu, kar se je izkazalo v številnih pridobitvah 
za časa njegovega delovanja.

BEVKOVO LISTINO prejme:
– SABINA VOSTNER, za izredni doprinos na kulturnem 

področju v Mestni občini Nova Gorica.
PLAKETO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo:
– MARINKO PINTAR, za izkazano globoko spoštovanje 

tradicije v prizadevanju ohranitve starih, skritih in opuščenih vino-
gradov z njihovo ponovno revitalizacijo in sonaravno pridelavo vin.

– JOŽEF ŽABAR, Restavracija Primula, Žabar Jožef s.p., 
za dolgoletno uspešno delo na področju gostinske dejavnosti in 
njegov prispevek k širitvi gostinske dejavnosti in vzgoji mladih 
ter za promocijo gostinstva in turizma doma in v tujini.

– HUMANITARNO DRUŠTVO LIONS KLUB NOVA GO-
RICA, za dolgoletno humanitarno delo in prispevek k dobrobiti 
skupnosti ter za organizacijo številnih dobrodelnih dogodkov za 
pomoč ljudem v stiski in za razvoj lokalnega okolja.

2.
Ta sklep velja takoj in se ga objavi v Uradnem listu Re-

publike Slovenije.

Št. 094-0001/2024-16
Nova Gorica, dne 23. maja 2024

Župan
Mestne občine Nova Gorica

Samo Turel

SEMIČ

1575. Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Semič

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, 
št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 
22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 – ZPOmK-2, 
18/23 in 78/23) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni 
list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 
12. redni seji dne 29. 5. 2024 sprejel 

P R A V I L N I K
o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva  

in podeželja v Občini Semič

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

(1) Ta pravilnik določa področje uporabe, pogoje, vrste 
pomoči s posameznimi ukrepi za ohranjanje in spodbujanje 
razvoja kmetijstva in podeželja.


